
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (Lietuvas Republikas 
Iekšlietu ministrijas padotībā esošais Informācijas tehnoloģiju un komunikācijas departaments)

Adrese:

Šventaragio gatvė 2
LT-01510 Vilnius

Tālrunis: +370 5 271 71 77

Fakss: +370 5 271 89 21

E-pasts: ird@vrm.lt

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, 
ko oriģinālā ieviesušas kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas 
nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir 
atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par 
šo lapu.

Lapa atjaunināta: 18/02/2019

Iepriekšēju notiesājošu spriedumu ņemšana vērā - Lietuva

 Lietuva


